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12-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 191,500.00
 191,500.00
 191,500.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1990-04988

0801-1977-03684

0605-1988-00302

1503-1991-01397

0801-1999-11471

0805-1979-00294

0801-1987-09048

0808-1997-00025

0801-1973-11799

1503-1991-01014

ERIKA JACKELINE OCHOA SILVA

FREDY ANTONIO RIVERA MIRALDA

ANGELA YULISA MENDEZ CORRALES

MARINA MICHELL CRUZ CANELAS

SUAMY YASMIN ANDINO ANDINO

DALYS CELINDA MARTINEZ VELASQUEZ

PATRICIA SUYAPA SANCHEZ ESPINOZA

JORGE ANTONIO ILOVARES ORDOÑEZ

CARLOS ANTONIO CASTILLO GARCIA

CARLOS HUMBERTO PADILLA ACOSTA
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27-OCT-22

27-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 59,077.10
 59,077.10
 59,077.10

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
08019009247142

0804003

08019017914454

0043001

0605-1976-00929

08019022373269

1501-1980-02199

0801-1972-07843

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA PROVEEDORA S DE RL (EMPRO)

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ABILIO AGUILAR BAQUEDANO

EMPRESA NACIONAL DE FUMIGACION Y SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE LIMPIEZA HI

BESSY KARINA GOMEZ

NELSON ALBERTO CRUZ GODOY
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 0025 

 001

 00399  01  00001  140,000.00 27-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 140,000.00
 140,000.00
 140,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
08019001211019 SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.
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11-OCT-22

11-OCT-22

11-OCT-22

11-OCT-22

11-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 354,860.49
 354,860.49
 354,860.49

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1980-02199

0801-1983-02753

0801-1988-11902

1201-1965-00010

1416-1974-00069

0801-1991-04928

0801-1968-01349

0301-1976-00302

1519-1991-00391

1703-1967-00046

1519-1997-00035

0701-1958-00217

1515-1994-00108

1519-1977-00016

1519-1976-00108

1501-1987-00226

0826-1998-00223

0602001

0601001

0701-1958-00217

1416-1974-00069

BESSY KARINA GOMEZ

CAROL SUZETTE MARTINEZ MORALES

MARIO JOSE MORALES ZELAYA

ARNALDO TORRES RUBIO

KAREN MARILIN PACHECO CHINCHILLA

DILCIA ELIZABETH CENTENO HERNANDEZ

SANTOS PABLO MAURICIO VILLALOBOS GALVEZ

JOSE LUIS MADRID MEJIA

NADIA ROCIO MARTINEZ GOMEZ

LIDIET CRUZ NOLASCO

TANIA VALESKA PAGOADA ACOSTA

JOSE ERNESTO ROMERO CARCAMO

HILSY MARIELA GUIFARRO MENDOZA

NANCY JOHANY ANTUNEZ DIAZ

JOSE MARIA ALONZO MEDINA

JOHNY WILLIAM ZELAYA GUIFARRO

JAFLEK DE JESUS VASQUEZ MENDOZA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JOSE ERNESTO ROMERO CARCAMO

KAREN MARILIN PACHECO CHINCHILLA



ALIMENTOS
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ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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27-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 17,500.00
 17,500.00
 17,500.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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 0025 

 001

 00407  01  00001  19,990.00 31-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,990.00
 19,990.00
 19,990.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
08019995304450 FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.



OTROS
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